

Rustik & Flamingo ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 25 55 51 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

Mark Martin Bech Jacobsen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rustik & Flamingo ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 55 51 04
Stiftet: 3. august 2000
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Mark Martin Bech Jacobsen Pedersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.829.624 kr. mod 1.808.754 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.825 kr. mod 216.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.829.624	1.808.754
1 Personaleomkostninger	-1.561.934	-1.409.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.114	-119.937
Driftsresultat	166.576	279.067
Andre finansielle indtægter	7	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27.288	-26.101
Resultat før skat	139.295	252.966
Skat af årets resultat	-41.470	-36.592
Årets resultat	97.825	216.374
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.825	216.374
Disponeret i alt	97.825	216.374

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.051	200.639
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>113.051</u>	<u>200.639</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Deposita		12.629	14.629
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>22.629</u>	<u>24.629</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>135.680</u>	<u>225.268</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		149.000	149.000
Varebeholdninger i alt		<u>149.000</u>	<u>149.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		268.296	87.737
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	350
Andre tilgodehavender		122.746	105.945
Periodeafgrænsningsposter		32.041	19.367
Tilgodehavender i alt		<u>423.083</u>	<u>213.399</u>
Likvide beholdninger		<u>128.374</u>	<u>187.455</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>700.457</u>	<u>549.854</u>
Aktiver i alt		<u>836.137</u>	<u>775.122</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-22.659	-120.484
	Egenkapital i alt	<u>102.341</u>	<u>4.516</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.874	267.318
	Gæld til tilknyttede virksomheder	36.592	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	69.848
	Selskabsskat	41.470	36.592
	Anden gæld	278.857	396.848
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>733.796</u>	<u>770.606</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>733.796</u>	<u>770.606</u>
	Passiver i alt	<u>836.137</u>	<u>775.122</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.340.610	1.173.547
Andre omkostninger til social sikring	9.278	9.183
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>212.046</u>	<u>227.020</u>
	<u>1.561.934</u>	<u>1.409.750</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet ejerpantebrev på nom. 500 t.kr. Ejerpantebrevet omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar, lejerettigheder samt goodwill.

Til sikkerhed for betaling af husleje er der stillet bankgaranti på t.kr. 129.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBP Invest ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, MBP Invest ApS, CVR-nr. 26860458.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.